Tid
Plats

Narvarande

§1

§2

§3

§4

§5

§6

§7

1(2)
Protokoll nr 1
Konstituerande Styrelsemote BK Tullbron

20210819
Boulecentrums styrelserum

Bengt-Arne Nelson, ordférande
Kjell Berglund, vice ordférande
Alf Olsson

Tomas Jansson

Anita Sjoqvist

Annika Gleisner

Ing-Britt Pehrson

Motets 6ppnande
Motet 6ppnas av foreningens ordférande Bengt-Arne Nelson.

Val av protokolljusterare.
Till att jamte ordférande justera dagens protokoll, valdes Kjell Berglund.

Val av sekreterare.
Till att fora dagens protokoll valdes Ing-Britt Pehrson.

Foredragslista.
Upprattad foredragningslista godkannes.

Konstituering.

a.Till vice ordforande valdes Kjell Berglund.

b.Till kassor valdes Alf Olsson.

c.Till sekreterare valdes Annika Gleisner.

d.Anita Sjoqvist och Ing-Britt Pehrson ansvarar for medlemsforteckning.
e.Tomas Jansson, ledarmot.

Firmatecknare.
Foreningens firmatecknare ar ordférande Bengt-Arne Nelson och kassor
Alf Olsson var for sig.

Ovrigt.
Forslag till Ove Johansson Hallvardskap rullande 9 veckor 2022.

Ndsta mote.
Ndsta mote dger rum den 21 september 9.00.



§8

Avslutning.
Ordforande tackar for visat intresse och avslutar motet.

Vid protokollet

Ing-Britt Pehrson

Bengt-Arne Nelson Kjell Berglund



